FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
014/2024.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: KELY DIONE LOPES DE MACEDO 03203968436,
inscrito no CNPJ: 39.238.931/0001-68, residente e domiciliado na
Rua Dr. João Dutra de Almeida, 495, Jk, Currais Novos/RN, CEP:
59.380-000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  CONFECÇÃO  E  MONTAGEM  DE  MÓVEIS
 PLANEJADOS,  COM  FORNECIMENTO,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 53.720,00 (cinquenta e três mil setecentos
e vinte reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52 – Equipamento e material
permanente.

São Bento do Norte/RN, 14 de março de 2024.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 45411014

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2024.
EDIÇÃO 1859. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br